
ПРОТОКОЛ № 1

от работата на комисия, назначена със Заповед № РД-14-57/26.06.2018 г. на министъра на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията за разглеждане и оценяване на 
постъпилите оферти за участие в обществена поръчка с предмет: „Доставка на интегрирана 
система за корабна инспекция - софтуерсн пакет с електронна база данни и оборудване”

На 26 юни 2018 г. в 14.00 часа в сградата на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията се събра комисията, назначена с посочената 
заповед, в състав:
1. Петър Киров -  главен секретар на Изпълнителна Агенция „Морска администрация“ 
членове:
2. Камен Иванов -  началник отдал ,ЛСД -  р Дунав”, ИАМА;
3. Павлин Марчевски -  г;швсн експерт в ДРН -  Русе, ИЛМА;
4. Красияна Николаева -  началник на отдел ..Проекти ’, ГД АСД, ИАМА;
5. Иван Милушев -  държавен експерт в отдел „Международни правни норми“, дирекция 

„Правна”, МТИТС;
6. Христо Данов -  главен експерт в отдел „Финансово-счетоводен“, дирекция „Финанси’', 

МТИТС;
7. Пламенка Василева -  главен експерг в отдел „Обществени поръчки", дирекция „Стопански 

дейности и управление на собствеността", МТИТС;

До изтичане на обявения срок за подаване на оферти за участие, в Министерството на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията са постъпили 3 (три) оферти. 
Председателят на комисията получи постъпилите оферти с приемо-предавателен протокол, 
еъгласно чл. 48, ал. 6 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки 
(ППЗО! I), съдържащ списък със следните участници:

№ Входящ номер
'

Дата и час на полаванс

■
Участник/подател на офертата

1.
32-01-446 25.06.2018 г. 16:39 ч. „ТЕХНОЛОГИКА-ЛИРЕКС“ ДЗЗД

2. 32-01-447 25.06.2018 г. 17:02 ч. „ИНДЕКС БЪЛГАРИЯ“ ООД
3. 32-01-448 25.06.2018 г. 17:14 ч. „СТЕМО“ ООД

Представителите на участниците се вписаха в подготвен от комисията списък на 
присъстващите ;шца при отваряне на офертите и представиха пълномощни от участниците в 
процедурата.

На публичното заседание присъстваха следните представители на участниците:
1. За участника „ТЕХНОЛОГИКА-ЛИРЕКС“ ДЗЗД -  Милена Кехайова-Костова 

(упълномощен представител);

1



2. За участника „ИНДЕКС БЪЛГАРИЯ“ ООД -  Мая Танева (упълномощен
представител);

3. За участника „СТЕМО“ ООД -  Христина Йонкова (упълномощен представител).
Съгласно чл. 54, ал. 3 от ППЗОП председателят на комисията премина към отваряне на

постъпилите оферти по реда на тяхното постъпване, като оповести тяхното съдържание и 
провери за наличието на отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“.

Трима от членовете на комисията и едни от представителите подписаха техническото 
предложение и плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ на всеки от участниците.

След описаните по-горе действия приключи публичната част от заседанието на 
комисията.

В периода 26.06.2018г. - 03.07.2018г. комисията продължи своята работа в закрити 
заседания, като разгледа документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя.

I. При разглеждане на документите, съгласно чл. 54, ал. 7 от ППЗОП, комисията 
констатира следното:

1. Относно офертата на участника „ТЕХНОЛОГИКА-ЛИРЕКС“ ДЗЗД
Офертата в разглежданата част но отношение на личното състояние и критериите за 

подбор е изготвена в съответствие с изискванията на възложителя.

2. Относно офертата на участника „ИНДЕКС БЪЛГАРИЯ“ ООД
Комисията констатира, че в представения от участника еЕЕДОП в част IV „Критерии за 

подбор“, раздел В „Технически и професионални способности“, „Образователна и 
професионална квалификация“ за посочения Ключов Експерт 2 -  Бизнес анализатор Иван 

Ша1ккг1тШ  Диков е предоставена информация за опит в проекти, които не доказват:
• опит като бизнсс аналитик в поне един успешно завършен проект за разработка и 
внедряване на информационна система в сфсрата на управление па морския или речен 
транспорт;
• опит като бизнес аналитик в поне един успешно завършен проект за разработка и 
внедряване на информационна система, включваща интеграция и обмен на данни с минимум 3 
външни системи;

Във връзка с горното и на основание чл. 104, ал. 4 от ЗОП, чл. 54, ал. 9 от ППЗОП 
в срок до 5 работни дни от получаването на настоящия протокол участникът следва да 
представи нов ЕЕДОП и/или други документи, които съдържат променена и/или 
допълнена информации. Допълнително предоставената информация може да обхваща и 
факги и обстоятелства, които са настъпили след крайнии срок за получаване на оферти 
или заявления за участие.

3. Относно офертата на участника „СТЕМО“ ООД
Комисията констатира, че в представения от участника еЕЕДОП в част IV „Критерии за 

подбор“, раздел В „Технически и професионални способности“, „Образователна и 
професионална квалификация“ за посочения Ключов експерт 3: Системен архитект - Даниела 
Чамова е посочено образование и квалификационна степен: Висше образование, 
образователно-квалификационна степен „магистър” по специалност „Системи и управление“ с 
професионална квалификация „Електроинженер“, диплома Per. № Е96171/11.07.1996г., 
издадена ог ТУ - Габрово.



Изискването на възложителя, посочено в документацията на поръчката в раздел V. 
„Критерии за подбор“, по отношение на Ключов експерт 3: „Системен архитект” е за 
завършено Висше образование в една от следните области и професионални направления: 
област „Природни науки, математика и информатика“ с професионални направления 
"Информатика и компютърни науки", "Математика", или област „Технически науки“ с 
професионални направления "Комуникационна и комшотьрна техника", „Електротехника, 
електроника и автоматика“ или „Общо инженерство“ (съгласно Класификатора на областите 
на висшето образование и професионалните направление, утвърден с ПМС № 125 от 2002 г.), 
или еквивалентна образователна степен, когато е придобита в чужбина, в еквивалентни на 
посочените професионални направления.

Комисията извърши проверка на заявените данни във връзка с доказване на 
съответствието в интернет страницата на Технически университет - Габрово и установи, че 
посочената специалност „Системи и управление“ се е придобивала в катедра „Компютърни 
системи и технологии“, за което на основание чл. 54, ал. 13 от ППЗОП е изискано от 
Технически университет - Габрово доказателства в тази насока.

В отговор на писмото от Университета са изпратени следните копия на документи:
1. Заповед № РД -09-359 на МНП от 01.04.1984г ., с която се открива Катедра 

„Автоматизация и изчислителна техника“ към Висш машинно-електротехнически институт -  
Габрово;

2. Решение на Академичния съвет на Технически университет -  Габрово, Протокол №3 
/23.02.1999г. за преобразуване на катедра „Автоматизация и изчислителна техника“ в катедри 
„Компютърни системи и технологии“ „Автоматика, информационна и управляваща техника“.

С оглед направената проверка и получените доказателства комисията счита, че ключов 
експерт 3 отговаря на изискванията на възложителя, съгласно документацията на обществената 
поръчка.

Комисията състави и подписа този протокол на 03.07.2018 г.

Предсфф&п:

членове:

. ЯшЪ.'д1*ЗШ Камен Иванов

Нт%,м1тШ “Давлин Марчевски

' Яш Ъ’,111.1 ой Ш Краеияна Николаева

ЕиаЧ.йй1тШ Иван Милушев

мтшдиииш Христо Данов 

Ет'Шл11тШ Пламенка Василева

ЕитЧйй!мШ

■ii ie rre^
www.interregrobg.eu

http://www.interregrobg.eu

